

Thursday, May 22, 2025 at 9:32:05 AM Brasilia Standard Time

Assunto: Orçamento Dispensa 3573/2025

Data: quarta-feira, 21 de maio de 2025 às 11:18:48 Horário Padrão de Brasília

De: Distribuidora São Francisco

Para: licitacao@ouvidor.go.gov.br

Anexos: ORÇ. OUVIDOR 21-05-25 (DP-3573.2025).pdf, CNH - Soneide - Elder (2).pdf, Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral 05-25.pdf, CONTRATO SOCIAL (impressão) - Distribuidora São Francisco Ltda - 4ª Alteração e Consolidação (3).pdf, Federal 20-07-25.pdf, ESTADUAL - 02.05-02.06.pdf, Municipal 02.05-01.06.pdf, CNT - 21.02.25-20.08.25.pdf, FGTS - 02.05.25 - 31.05.25.pdf

Boa tarde,

Segue orçamento solicitado referente ao processo de dispensa nº 3573/2025..

Favor confirmar o recebimento

Att,

Distribuidora São Francisco
+ 55 (64) 3411-2445



ORÇAMENTO - PREFEITURA DE OUVIDOR

Razão Social: DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA - EPP						
CNPJ/MF: 07.058.158/0001-61						
Referência Bancária: Banco do Brasil Agência: 0311-5 Conta Corrente: 24983-1						
Endereço: Rua Eurípedes da Silva Sales 481, Sala 1, Bairro São Francisco, Catalão - GO						
Telefone: (64) 3411-2445 / 3442-6351						
EMAIL: contato@distribuidorasf.com.br						
DATA: 21/05/2025						
Nº PROPOSTA: DP-3573/2025						
Item	Especificações do Produto	Quant.	Unidade	Marca	Preço Unitário (R\$)	Preço Total (R\$)
1	BANDEIRINHA COLORIDA DE TNT PARA FESTA JUNINA. PACOTE COM 100 METROS	104	PCT	IMPORTADO	R\$ 130,34	R\$ 13.555,36
2	ENFEITE - BALÃO COLORIDO EM SEDA PARA FESTA JUNINA EM PAPEL SANFONADO. UNIDADE DE 40 CM	100	UND	IMPORTADO	R\$ 37,24	R\$ 3.724,00
3	ENFEITE - BALÃO COLORIDO EM SEDA FLOR PARA FESTA JUNINA EM PAPEL SANFONADO. UNIDADE DE 60 CM	6	UND	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
4	ENFEITE - BOLA COLORIDO EM SEDA PARA FESTA JUNINA EM PAPEL SANFONADO. UNIDADE DE 40 CM	80	UND	IMPORTADO 20CM	R\$ 63,84	R\$ 5.107,20
5	TECIDO CHITÃO ESTAMPADO 100% ALGODÃO FLORAL.	40	M	IMPORTADO	R\$ 22,48	R\$ 899,08
6	GALHOS DE GIRASSOL GRANDE	60	UND	IMPORTADO 30CM	R\$ 15,96	R\$ 957,60
7	BAMBOLENS ARCO INFANTIL DE 60 CM	72	UND	IMPORTADO	R\$ 7,98	R\$ 574,56
8	PAPEL CREPOM COR VERMELHO.	40	UND	RIDET	R\$ 1,22	R\$ 48,94
9	PAPEL CREPOM COR VERDE.	40	UND	RIDET	R\$ 1,22	R\$ 48,94
10	PAPEL CREPOM COR AZUL.	40	UND	RIDET	R\$ 1,22	R\$ 48,94
11	PAPEL CREPOM COR AMARELO.	40	UND	RIDET	R\$ 1,22	R\$ 48,94
12	PAPEL CREPOM COR BRANCO.	40	UND	RIDET	R\$ 1,22	R\$ 48,94
13	PAPEL CREPOM COR LILAS.	40	UND	RIDET	R\$ 1,22	R\$ 48,94
14	PAPEL CREPOM COR MARROM.	40	UND	RIDET	R\$ 1,22	R\$ 48,94
15	PAPEL CREPOM COR LARANJA.	40	UND	RIDET	R\$ 1,22	R\$ 48,94
16	CHAPÉU DE PALHA DESFIADA CAPIRA PARA FESTA JUNINA - INFANTIL. FARDO COM 10 UNIDADE	2	FD	KLF FESTAS	R\$ 105,07	R\$ 210,14
17	GUIRLANDA SANFONADA COLORIDA. PACOTE COM 3 METROS	15	PCT	IMPORTADO	R\$ 23,94	R\$ 359,10
18	ESPANTALHO - FESTA JUNINA - CASAL (HOMEM E MULHER). UNIDADE DE 80 CM CADA	4	UND	IMPORTADO 1M	R\$ 345,80	R\$ 1.383,20
19	LANTERNA COLORIDA PARA FESTA JUNINA. UNIDADE DE 25 CM	8	UND	IMPORTADO	R\$ 25,27	R\$ 202,16
20	ENFEITE - LEQUE - FESTA JUNINA COLORIDO. UNIDADE DE 50 CM	40	UND	IMPORTADO	R\$ 21,28	R\$ 851,20
Valor Total da Proposta:		R\$ 28.215,15				

Rua Eurípedes da Silva Sales 481 – São Francisco – Catalão – GO – CEP: 75707-260
(64) 3411-2445



Valor Total da Proposta (por extenso):

VINTE E OITO MIL, DUZENTOS E QUINZE REAIS E QUINZE CENTAVOS

Declaramos que:

- a) O prazo de validade da proposta será de no mínimo 90 (noventa) dias, contados a partir da data de sua apresentação e excluídos os prazos recursais previstos na legislação em vigor.
- b) Nos preços fornecidos consideram-se incluídas todas as despesas, inclusive as de escritório, expediente, fretes, descargas, seguros, fornecimento de mão-de-obra, prestação de garantia de fábrica e assistência técnica, materiais, máquinas e equipamentos necessários, tributos, encargos de leis sociais, e quaisquer outras despesas acessórias e necessárias não especificadas neste edital, relativas ao objeto desta licitação, sendo de exclusiva responsabilidade da licitante, não lhe assistindo o direito de pleitear qualquer alteração dos mesmos, sob alegação de erro, omissão ou qualquer outro pretexto.
- c) Temos capacidade técnico-operacional para prestar o fornecimento dos materiais/produtos para os quais apresentamos nossa proposta.
- d) As entregas serão realizadas de acordo com o estabelecido no Edital;
- e) Prazo de garantia do produto é de 90 dias contra defeitos de fabricação e vícios ocultos.

07.058.158/0001-61

DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA - EPP

RUA EURÍPEDES DA SILVA SALES, Nº 481

BAIRRO SÃO FRANCISCO

CEP: 75.707-260

┌ CATALÃO - GO ┐

SONEIDE DO ROSÁRIO RODRIGUES SILVA

DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA

CNPJ: 07.058.158/0001-61